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MZUiM.383.11.2019

BIP Tarnowskie Gory

W zwiazku ze ztozonym w dniu 26.04.2019 r. pismem (e-mail) dotyczacym wyjasnienia tresci
SIWZ dla zadania pn.: ,,Budowa drogi dojazdowej na odcinku pomiedzy ulicami Nakielskg
a Polng wraz z wezlami w ulicach Nakielskiej i Polnej w Tarnowskich Gérach — zwigkszenie
dostepnosci teren6w inwestycyjnych poprzez budowe ulicy Zachnika w Tarnowskich Gérach” ,
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.)
udzielam nastepujacych odpowiedzi i wyjasnien:

Branza elektryczna i elektroenergetyczna.
Pytanie 1.

Prosimy o zamieszczenie warunkdéw przebudowy kabli SN; warunkdw przytaczenia do sieci
projektowanego oswietlenia (warunki wydane przez TAURON).

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy posiada uzgodnienia sieciowe oraz pozwolenie na budowe umozliwiajace realizacje
zadania. Zakres prac w obrebie sieci energetycznych zostat ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 2.

Prosimy o zamieszczenie projektéw wykonawczych zatwierdzonych przez TAURON, warunkuje
poprawna wyceng i wykonanie zamierzenia inwestycyjnego.

OdpowiedZ na pytanie.

Zamawiajacy posiada uzgodnienia sieciowe oraz pozwolenie na budowe umozliwiajace realizacje
zadania. Zakres prac w obrebie sieci energetycznych zostat ujety w przedmiarze robét.

Pytanie 3.

Czy inwestor ma podpisane porozumienie kolizyjne w zakresie przebudowywanych sieci
energetycznych; Warunkuje dopuszczenie i rozpoczgcie prac.

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy posiada uzgodnienia sieciowe oraz pozwolenie na budowe umozliwiajace realizacje
zadania. Zakres prac w obrebie sieci energetycznych zostat ujety w przedmiarze robot.

Pytanie 4.

Prosimy o zamieszczenie sylwetki stupa wraz z parametrami technicznymi.



Odpowiedz na pytanie.

Zostat zamieszczony na stronie BIP Zamawiajgcego.

Pytanie 5.
Prosimy o zamieszczenie karty katalogowej oprawy wraz z parametrami technicznymi.
Odpowiedz na pytanie.

Zostala zamieszczona na stronie BIP Zamawiajacego.

Pytanie 6.
Prosimy o zamieszczenie schematu szafy os§wietleniowe;.
OdpowiedzZ na pytanie.

Zostal zamieszczony na stronie BIP Zamawiajgcego.

Pytanie 7.

Brak w przedmiarze zakresu prac zwigzanego z wykonaniem pomiaréw na kablu SN, prosimy o
uzupetnienie z podaniem podstaw wyceny i ilosci obmiarowych.

OdpowiedzZ na pytanie.

Zakres prac zostat uzupetiony w przedmiarze.
Pytanie 8.

Przedmiar robdt poz. 123.d3.2; 139.d.3.3. — dotyczy nasypywania warstwy piasku — winno by¢ z
krotnoscia 2 , poniewaz nalezy wykona¢ podsypke i obsypke piaskiem.

Odpowiedz na pytanie.

Zakres prac zostat uzupetiony w przedmiarze.

Pytanie 9.

Brak w przedmiarze EI. 3.6 — pomiardw natgzenia oswietlenia, prosimy o uzupehienie z podaniem
podstawy wyceny i ilo§ci obmiarowe;j.

Odpowiedz na pytanie.

Zakres prac zostat uzupetiony w przedmiarze.



Branza teletechniczna
Pytanie 1.
Prosimy o zamieszczenie warunkéw przebudowy sieci ORANGE; MONTEX; NETIA.
Odpowiedz na pytanie.
Dokumentacja projektowa zawiera uzgodnienia z gestorami branzy teletechnicznej tj. Orange, Netia,

Midiko. Projektant omytkowo do przedmiaru wpisat firme¢ Montex. Zostato to skorygowane w nowym
przedmiarze.

Pytanie 2.

Prosimy o zamieszczenie projektéw wykonawczych zatwierdzonych przez w/w gestoréw sieci ,
warunkuje poprawna wyceng i wykonanie zamierzenia inwestycyjnego.

Odpowiedz na pytanie.

Dokumentacja projektowa zawiera uzgodnienia umozliwiajace realizacje rob6t. Zakres prac w obrebie
poszczegdlnych sieci zostat ujety przedmiarze robot.

Pytanie 3.
Przedmiar robét — pozycja 207 d4.3 — prosimy o podanie typu $wiattowodu wraz z ilo$cig widkien.
Odpowiedz na pytanie.

Nalezy przyjac do zastosowania $wiattowdd typu Z-XOTKtsd 48J.
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